解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。 若各解除限售期内，公
司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的， 所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股
票均不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

（4）激励对象个人层面的绩效考核要求
激励对象个人层面的绩效考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。 激励对象个人绩效考核结

果分为“合格”、“不合格”两个等级。
在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“合格”，则激励对象对

应考核当年的限制性股票可全部解除限售；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“不合格”，则激
励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售。 激励对象不得解除限售的限制性
股票，由公司以授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《公司 2023年限制性股票激励计划实施考核管理办法》执行。
三、激励对象获授限制性股票与公司网站公示情况一致性的说明
公司本次实际授予并登记完成的激励对象获授限制性股票情况与公司网站、 公告等公示情况一

致，未有其他调整。 本次授予的内容与公司 2023年第一次临时股东大会审议通过的本激励计划相关
内容一致。

四、限制性股票认购资金的验资情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023年 4 月 6 日出具了《东莞铭普光磁股份有限公司验资

报告》（信会师报字[2023]第 ZI10133号），经审验，截至 2023 年 3 月 2 日止，公司已收到限制性股票激
励对象黄少华 1名对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 2,229,000.00 元，其中新增注
册资本（股本）300,000.00元，新增资本公积 1,929,000.00元。

五、限制性股票的授予日及上市日期
本激励计划限制性股票的授予日为 2023年 2月 22日， 授予的限制性股票上市日期为 2023 年 4

月 26日。
根据《管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号———业务办理》等规定，下列期

间内不得向激励对象授予限制性股票：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前

三十日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；
（3） 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决

策程序之日至依法披露之日；
（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。
本激励计划限制性股票的授予日和上市日均不属于上述期间，本次授出权益并完成登记、公告等

相关程序符合《管理办法》等规定的要求。
六、股本结构变动情况表
本激励计划授予完成后，公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次新增股份 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件
股份 61,730,797 29.23 300,000 62,030,797 29.33

其中： 股权激励
限售股 1,220,000 0.58 300,000 1,520,000 0.72

二、 无限售条件
股份 149,489,203 70.77 - 149,489,203 70.67

合计 211,220,000 100.00 300,000 211,520,000 100.00

注： 上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异， 系以上百分比结果四舍五入所
致。 最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

七、本激励计划授予股票对每股收益的影响
本限制性股票授予登记完成后， 根据公司总股本 211,520,000股摊薄计算，2022 年度每股收益为

0.3256元/股。
八、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况
本次限制性股票的授予不会导致公司不符合上市条件。 本激励计划限制性股票授予登记完成后，

公司总股本由 211,220,000股增加至 211,520,000股，导致公司股东持股比例发生变动。 公司控股股东
杨先进先生和一致行动人焦彩红女士持股数量不变，合计持股比例由 40.84%下降至 40.78%。 本次授
予限制性股票不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍符合上市条件的要求。

九、参与激励的高级管理人员在授予股份上市日前 6个月买卖公司股票情况的说明
经公司自查， 参与激励的公司高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月内存在因新股增发增加

和回购注销减少持有的公司股票的情况，系因公司于 2022年 12月 9日完成了《2022 年股票期权与限
制性股票激励计划》的授予登记，以及于 2023 年 3 月 21 日完成了《2022 年股票期权与限制性股票激
励计划》部分限制性股票的回购注销。 除此之外，参与激励的高级管理人员在授予股份上市日前 6 个